Центральная, д. 35, кв. 1. 
В пределах земельного участка расположен объект недвижимости 
с кадастровым номером 57:14:0580101:113, сведениями о право-
обладателе организатор торгов не располагает.

Залогодержатель — ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 
599 200 (пятьсот девяносто девять тысяч двести) руб. 00 коп., без 
НДС, сумма задатка — 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп. Шаг 
аукциона — 1 %: 5 992 (пять тысяч девятьсот девяносто два) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие 
в торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств

[...]

по данному адресу зарегистрировано три человека, в том числе 
1 несовершеннолетний. Согласно ответу НО «РФКР» от 05.03.2025 г. 
задолженность по взносам на капитальный ремонт составляет 
1 269,44 руб. Залогодержатель — ПАО «Банк ВТБ». Начальная цена — 
2 110 040 (два миллиона сто десять тысяч сорок) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 
21 100 (двадцать одна тысяча сто) руб. 40 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ Ливенского РОСП 
УФССП России по Орловской области Коваль К. О. о снижении цены 
переданного на реализацию имущества на 15 % от 13.05.2025 г., 
принадлежащего на праве собственности Майгер В. А.: